

**J. P. Ejendomsselskab Ribe ApS**

**Sdr. Tingvej 6, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 38 88 45 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

---

**Morten Gejl Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. P. Ejendomsselskab Ribe ApS  
Sdr. Tingvej 6  
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 88 45 49  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Morten Gejl Petersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom til henholdvis privat og erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>603.017</b>	<b>565.463</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.488	-118.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>473.529</b>	<b>446.769</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-143.033	-130.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.496</b>	<b>315.891</b>
1 Skat af årets resultat	-72.727	-69.494
<b>Årets resultat</b>	<b>257.769</b>	<b>246.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	257.769	246.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>257.769</b>	<b>246.397</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.169.066	4.655.129
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.169.066</u>	<u>4.655.129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.169.066</u></b>	<b><u>4.655.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.250	9.000
Andre tilgodehavender	223.050	0
Periodeafgrænsningsposter	13.084	12.199
Tilgodehavender i alt	<u>244.384</u>	<u>21.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.384</u></b>	<b><u>21.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.413.450</u></b>	<b><u>4.676.328</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	602.802	345.033
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>802.802</b>	<b>545.033</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.565	40.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.565</b>	<b>40.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.147.458	2.284.088
4 Gæld til pengeinstitutter	645.371	786.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.792.829	3.070.473
Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	273.000
Gæld til pengeinstitutter	1.961.573	541.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.621	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	15.000
Selskabsskat	102.806	59.224
Anden gæld	57.254	131.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.751.254	1.020.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.544.083</b>	<b>4.090.553</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.413.450</b>	<b>4.676.328</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.904	55.902
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.823</u>	<u>13.592</u>
	<u><b>72.727</b></u>	<u><b>69.494</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	4.914.339	4.914.339
Tilgang i årets løb	<u>1.643.425</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>6.557.764</b></u>	<u><b>4.914.339</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-259.210	-140.516
Årets afskrivninger	<u>-129.488</u>	<u>-118.694</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-388.698</b></u>	<u><b>-259.210</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>6.169.066</b></u>	<u><b>4.655.129</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.290.458	2.427.088
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-143.000</u>	<u>-143.000</u>
	<b><u>2.147.458</u></b>	<b><u>2.284.088</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>730.000</u>	<u>725.000</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	782.371	916.385
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-137.000</u>	<u>-130.000</u>
	<b><u>645.371</u></b>	<b><u>786.385</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>665.000</u>	<u>660.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.147 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.169 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.570 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Gejl Petersen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-714643593755

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-10-18 07:30:12 UTC

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-18 08:24:42 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>